£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Mega JR
Trator
Tony Stark
Caloi-10
Moleque Doido
Caramelo
Feroz

Sagat

Bipolar

Las Vegas

Proprietario
Rogerio
Jefferson
André
China / Matheus
Bruno Ricardo
Marcio
China / Matheus
Rosuel

Junior Prates /
Charles

Antonio Carlos

10/09/2022

Origem
Barra Mansa
Barra do Pirai
Vassouras
Volta Redonda
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Angra dos Reis

Classificacao

0

Cantos

150

146

133

122

116

111

96

95

66

53

Pontos

15

14

13

12

11

10

9/05/2024 06:45

1/1



