

## CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

## Campeonato de Inverno aos Sábados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data : 10/09/2022

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Mega JR	Rogerio	Barra Mansa	0	150	15
2º	Trator	Jefferson	Barra do Pirai	0	146	14
3ō	Tony Stark	André	Vassouras	0	133	13
4º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	0	122	12
5º	Moleque Doido	Bruno Ricardo	Vassouras	0	116	11
6 <u>º</u>	Caramelo	Marcio	Volta Redonda	0	111	10
7º	Feroz	China / Matheus	Volta Redonda	0	96	9
8ō	Sagat	Rosuel	Barra do Pirai	0	95	8
9º	Bipolar	Junior Prates / Charles	Barra do Pirai	0	66	7
10º	Las Vegas	Antonio Carlos	Angra dos Reis	0	53	6

9/05/2024 06:45